

# 2024 年残疾人体育参赛服装采购合同

甲方（需方）：北京市残疾人文化体育服务中心

乙方（供方）：上海文烁文化用品有限公司

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》，本着平等互利的原则，经友好协商后于年月日签定本合同，承诺共同信守。

## 一、产品信息

乙方提供本次货物总价为：大写：捌拾叁万陆仟零叁拾肆元（小写：836034 元）

品牌	商品名称	型号	规格	数量	价格（元）	合计
安踏	运动套装	452410212	套	341	550	187550
安踏	POLO 衫	452430204	件	341	150	51150
安踏	T 恤	452430201	件	341	120	40920
安踏	运动鞋	422430201	双	341	260	88660
安踏	袜子	992357311A	双	341	20	6820
JOMA	网球服	3135FPB032	套	20	290	5800
JOMA	网球热身服（比赛服）	7145FL0028	件	12	220	2640
JOMA	网球帽子	3006PL1001	顶	20	150	3000
NIKE	聋人网球鞋	DD1579	双	8	860	6880
英发	泳装	泳裤 9205 泳衣 925	件	14	290	4060
英发	泳镜	YF689AF	副	10	280	2800
英发	游泳热身服	Y02	件	14	380	5320
FEW	盲人泳镜	901	副	4	398	1592
JOMA	聋人篮球服	男款 3105FPB085 女款 3205FPB086	套	48	190	9120
安踏	聋人篮球鞋	112321101	双	48	1100	52800
JOMA	足球服、球袜、护腿板	足球服 3125FPB002 足球袜 3105PW2069 护腿板 3145PP3019	套	36	398	14328
双星	足球鞋	12	双	36	130	4680
九日山	门球护裆（男）、 门球护胸（女）	护裆 1403	个	6	230	1380
九日山	门球护胸	护胸 1309	件	6	230	1380
速锐达	门球服	DNS0051	套	24	230	5520
回力	门球鞋	WL-27	双	12	120	1440
应力	盲人门球眼罩	盲人门球眼罩	副	12	950	11400



安踏	硬地滚球 Polo 衫	952427121	件	26	220	5720
安踏	硬地滚球运动裤	152411335	条	26	299	7774
安踏	硬地滚球热身服, 比赛服	452430203	件	26	220	5720
Archery	射箭帽子	渔夫帽	顶	22	190	4180
SEAKOBOS	射箭服装	定制款射箭服	件	22	480	10560
SEAKOBOS	射箭背心 (防雨)	定制款射箭背心	件	22	190	4180
JOMA	射箭热身服 (比赛服)	H9123FP0110	件	22	220	4840
香彩	射箭防雨鞋套	DF1792	双	22	80	1760
JOMA	田径服	3105FL0750	套	62	190	11780
NIKE	田径鞋	DH5359-100	双	62	1100	68200
李宁	乒乓球服	AAJU035	套	36	490	17640
李宁	站立组乒乓球鞋	APPU027	双	8	800	6400
李宁	乒乓球热身服 (比赛服)	AAJU031	套	28	260	7280
跆拳道服-安踏 跆拳道鞋-安踏 护齿-九日山	跆拳道比赛套装	跆拳道服 452440122 跆拳道鞋 41131307 护齿 2110A	套	6	1300	7800
JOMA	轮椅篮球服	男款 3105FPB085 女款 3205FPB086	套	44	190	8360
安踏	轮椅篮球鞋	912321102S	双	44	920	40480
JOMA	轮椅篮球热身服	7145FL0028	套	44	190	8360
安踏	冰壶外套	152417745S	件	44	590	25960
JEEP	冰壶马甲	YKDSAM2235Y	件	44	230	10120
安踏	冰壶 T 恤	972328113	件	44	130	5720
安踏	冰壶运动裤	152347303	条	44	330	14520
UTO	冰壶热场服	953104	件	40	220	8800
JOMA	冰球速干衣	3126FL9054	件	32	190	6080
JOMA	冰球速干裤	3126FL9055	件	32	190	6080
JOMA	冰球比赛服	冰球服定制款	套	32	890	28480



二、交货方式

1. 交货地址：由甲方指定。
2. 交货时间：交付时间：2024年4月20日之前完成十套出场服的供货，截止到2024年8月31日完成所有服装的供货，具体时间以赛事安排采购人通知为准。
3. 货到甲方后，甲方按送货单内容收货，确认产品符合要求后甲方在验收单上签字确认
4. 乙方应保证所提供产品为报价单中所规定之原厂产品，质量与样品保持一致，并由双方确认样品，如甲方发现乙方所供产品存在任何瑕疵，有权要求乙方进行调换或退货。

三、付款方式

1. 本合同的付款方式为：合同生效后，甲方向乙方支付 60%货款，即大写人民币伍拾万壹仟陆佰贰拾元整（小写：501620 元），乙方需要向甲方提交符合甲方要求的等额法定增值税发票。乙方按照合同约定向甲方提供货物，货物全部通过验收后，甲方再一次性支付剩余 40%货款，即大写人民币叁拾叁万肆仟肆佰壹拾肆 元整（小写：334414 元），乙方需要向甲方提交符合甲方要求的等额法定增值税发票。
2. 甲方选择用转帐的方式支付乙方的货款。

四、违约责任

1. 甲、乙双方如有一方违约，由违约方承担由此给守约方造成的经济损失，且守约方有权解除本合同。
2. 甲方未按合同规定时间付款，每延期一日应向乙方支付总货款千分之三的违约金，但总计不超过总价的百分之五。
3. 乙方未按合同规定时间供货，每逾期一天应向甲方支付总货款千分之三的违约金。逾期超过十天的，甲方有权解除合同，并仍要求乙方支付相应违约金。

五、合同附则

1. 本合同的任何修改或补充，只有在双方授权代表签字后生效，并成为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
2. 解决合同纠纷方式：协商解决，协商不成的，向甲方所在地人民法院起诉。
3. 本合同一式陆份，甲乙双方各执叁份，具有同等法律效力。

甲方：北京市残疾人文化体育服务中心

乙方：上海文烁文化体育用品有限公司

名称：(印章)

名称：(印章)

2024年4月9日

2024年4月19日

授权代表(签字):

授权代表(签字):

